
UCHWAŁA NR     /  /2020
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu na 
2020 r. na realizację zadań należących do właściwości Powiatu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Gmina Sławków udziela Powiatowi Będzińskiemu pomocy finansowej w kwocie 50 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z budżetu miasta na 2020 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego należącego do właściwości Powiatu pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
4804S – ul. Groniec w Sławkowie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie między Gminą Sławków a Powiatem Będzińskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 563BFE6B-11A5-439A-B83A-F6D57CB5E81C. Uchwalony Strona 1




